neamului, acestei sfinte trinităţi, la
care Românul a ţinut în trecut şi
va ţinea şi în viitor cu nestrăm utată
alipire, şi a luat angajamentul de a
nu supăra pe nime, dar nici de a
suferi, ca alţii să-l supere pe el. Bine
cuvântată fie memoria tuturor celor
ce au contribuit la succesul acestei
adunări!

Oin protopresbiterate.
Sinodul protopresb. al tr. .Cetatea de piatră*.

S’a ţinut în oomuua Borout, în 27
Februarie (12 Martie) 1911 şi a deours
după cum urmează:

Dupăce s’a servit în biserica din loo
sf. liturgie, împreunată cu ohemarea Du
hului sfânt şi parastas întru amintirea fe-
rioiţilor Arhiepiscopi Andrem şi Miron şi
a meoenaţilor Emanuel şi Di mi trie, mem
brii sinodali s’au adunat îa sala de învă
ţământ a